关于做好2008-2009学年第一学期团情统计及团费收缴工作的
通   知
校团通[2008]20号

各分团委：

共青团团内信息统计工作是一项重要的基础性团务工作，为了全面把握我校团情、为我校团的活动提供依据；共青团员按照团章要求向团组织交纳团费不仅是为团的活动提供部分经费，而且是保持与团组织的经常联系、增强组织观念和履行团员义务的一项重要内容，按时足额交纳团费也是团员的义务。2008-2009学年第一学期团情统计和2008年7月-12月团费收缴工作已经开始，现将具体事宜通知如下：
一、团情统计工作具体要求：

1、请各分团委在完成新生团员资格审查后进行统计。

2、各分团委应依照所附表格内容认真填写有关数据，不得擅自更改表格内的统计项目，但表格长度可根据实际情况调整。
3、本次团情统计数字的截止时间为2008年10月21日，统计对象包括我校2004级（建筑学院）、2005级、2006级、2007级及2008级的全体学生；

4、请各分团委于2008年10月24日（星期五）前将团情统计表打印版交校团委组织部，并发送电子版至tuanwei1@ncwu.edu.cn。

二、团费收缴工作具体要求：

1、我校团员团费交纳每年两次，一般与团员证注册同时进行，由各分团委统一收齐后上交校团委组织部。

2、学生团员（包括没有工资收入的研究生团员）团费每月为0.1元，自愿多交不限。

3、保留团籍的共产党员，从取得预备党员资格起交纳党费，可不交团费，自愿交纳团费者不限。

4、如有特殊情况不能亲自交纳或不能按时交纳时，经团支部委员会同意，可以委托其他团员代为交纳或预交、补交，预交、补交时间一般不超过6个月。

5、团员没有正当理由，连续六个月不交团费作自行退团处理。

附件：华北水利水电学院2008—2009学年第一学期团情统计样表

　　　　　　　         共青团华北水利水电学院委员会
　　　　　　　　　　         2008年10月6日
附件：
华北水利水电学院2008—2009学年第一学期团情统计样表
 学院：（签章）       团委书记（负责人）签字：___________  填表时间：
	年级
	支部名称
	支部学生

总人数
	正式党

员人数
	预备党

员人数
	团员

人数
	群众

人数
	2008年下半年应缴团费
	2008年下半年实缴团费

	04
级

	小计1

	05
级

	小计2

	06
级

	小计3

	07
级

	小计4

	08
级

	小计5

	合计

填表说明：

1、 本表以团支部为单位统计；
2、“支部名称”一栏的填表格式为：× 班；

3、“学生总数”=“团员人数”+“正式党员人数”+“预备党员人数”+“群众人数”；

4、“小计”是按2004级（建筑学院）、2005级、2006级、2007级（含专升本）及2008级（含专升本）分别对各统计数据的汇总；

5、“合计”是本单位各年级各统计数据的汇总，即合计=小计1+小计2+小计3+小计4+小计5。